Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 19.06.2015 № 306-па
г. Северодвинск Архангельской области

О внесении изменений в постановление Администрации Северодвинска от 30.03.2015 № 146-па

Руководствуясь статьей 23, частью 5 статьи 108 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и учитывая обращения администраций и педагогических коллективов муниципальных бюджетных образовательных учреждений,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в пункт 1 постановления Администрации Северодвинска от 30.03.2015 № 146-па «О переименовании образовательных организаций» следующие изменения:

1.1. Строку 15 таблицы изложить в следующей редакции:
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Общеобразовательный лицей № 17»
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Лицей № 17»

1.2. Строку 18 таблицы изложить в следующей редакции:

	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 21»
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 21 имени Героя Советского Союза Юдина Александра Дмитриевича»

2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.

И.о. Мэра Северодвинска

 В.Н. Мошарев
Попа С.Г.

55-15-27